playcité

Woody Doo
WD-0189-00

Termékleiras

maszo6 fellépd lyukakkal, maszéfal
fogddzkoddkkal, korlat kotéllel, cstzda,

emelvények, maszokotél

Sorszam

Korosztaly

Méretek (m)

Sziikséges teriilet (m)
Utéscsillapito feliilet (m2)
Maximalis esési magassag (m)

Felhasznaldok szama

WD-0189-00
3-14
40x3,6x21
7,0x7,1

34,5

0,95

10

3570

A latvanytervek informativ jellegliek




